檔　　號： 170003 收發文號：1120008509

保存年限： 3 收發日期：112年10月13日

電子簽核 結案日期：112年10月18日 創稿文號：1121297188

*1121297188*

　 　嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
機關地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號

承 辦 人：梁家華

聯絡電話：06-2664911分機2401

電子郵件：tinna_ling@mail.cnu.edu.tw

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校
發文日期： 中華民國112年10月13日

發文字號： 嘉粧字第1120014375號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 見說明二( 310942000R0000000_0014375_2023台日韓流美學國際研討
會議程_112.9.26.pdf，共一個電子檔案 ) 1121297188_1_310942000R000000
0_0014375_2023台日韓流美學國際研討會議程_112.9.26.pdf （附件1）

主旨：本校化粧品應用與管理系與韓國昌信大學，訂於112年10月23
日 (星期一)上午10時30分至下午4時10分，聯合舉辦「2023
TJK-Beauty Conference台日韓流美學藝術國際研討會」，敬
邀貴校相關科系教師踴躍報名參加，活動行程如說明，請查
照。

說明：

一、旨揭活動，包括美學藝術作品聯合展覽、日本木村亮老師
技術分享和彩粧、髮型、皮膚理療專題演講，檢送研討會
議程1份如附件。

  二、活動行程：

　　(一)研習對象：全國高中職及大專院校美容相關科系教

師。

　　(二)活動地點：本校松田大樓2樓廣場(B2F)、國際會議中

心國際會議廳3樓(X3F)。
  　　(三)全程參與，頒發本校研習證書5小時。

　　(四)報名方式，採線上google表單填寫，報名表單填寫網

址：https://reurl.cc/WvqARZ
  　　(五)檢附「台日韓流美學藝術國際研討會」議程1份。

三、相關問題：請逕洽該系徐又非老師；電話：06-2664911分
機2424，手機：0932857870或系辦公室電話：06-2664911
分機2400。

正本： 全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本： 本校化粧品應用與管理系、本校徐又非專技助理教授

創稿文號：1121297188

收發文號：1120008509

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 112-10-13 12:10 收文

2 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-10-16 08:31 112-10-16 08:34 承辦

一、訊息轉知科內專業教師。
二、奉核後公告科網。

3
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-10-16 09:08 112-10-16 09:08 串簽

4 黃蘭茜副校長 　 副校長室 112-10-16 09:38 112-10-16 09:39 串簽

5 張鳳祥校長 　 校長室 112-10-16 14:38 112-10-16 14:38 決行

同意承辦意見。

6 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-10-18 08:17 　 擲回